
Uchwała Nr 1183/165/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 czerwca 2012 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego 

na wykonanie analizy potencjalnych sektorów kreatywnych Mazowsza – wskazanie  

5 najważniejszych sektorów/branż w aspekcie budowania inicjatyw klastrowych  

w ramach projektu pn.: „Mazowiecka Sieć Ośrodków Doradczo – Informacyjnych  

w zakresie innowacji (MSODI)”, finansowanego ze środków Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer 

wiedzy, Podziałanie 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  

z późn. zm.
1)

), art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.
2)

), w związku z § 86 ust. 3 

Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) oraz uchwałą  

Nr 2864/119/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie 

zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu systemowego nr POKL.08.02.02-14-002/11 

pt.: Mazowiecka Sieć Ośrodków Doradczo – Informacyjnych w zakresie innowacji (MSODI), 

realizowanego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego, Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Departament Strategii i Rozwoju Regionalnego 

w ramach Priorytetu VIII ,, Regionalne kadry gospodarki”, Działania 8.2 „Transfer wiedzy”, 

Podziałania 8.2.2 „Regionalne Strategie Innowacji” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

2007 – 2013 - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego, w trybie 

przetargu nieograniczonego, na wykonanie analizy potencjalnych sektorów kreatywnych 

Mazowsza – wskazanie 5 najważniejszych sektorów/branż w aspekcie budowania inicjatyw 

klastrowych, w ramach projektu systemowego nr POKL.08.02.02-14-002/11 pt.: Mazowiecka 

Sieć Ośrodków Doradczo – Informacyjnych w zakresie innowacji (MSODI), realizowanego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013, Priorytetu VIII Regionalne 

Kadry Gospodarki, Działania 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie 

Innowacji, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

i krajowych środków publicznych. 
 

§ 2.  
 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia, o którym mowa w § 1, w wysokości  

150.000 zł brutto została zaplanowana w budżecie Województwa Mazowieckiego  

na rok 2012 - przyjętym uchwałą Nr 192/2011 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

19 grudnia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2012 

rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 880) - w dziale 710, rozdziale 71095,  

w tym § 4397 - kwota 127.500 zł pochodzi z płatności Unii Europejskiej – Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz § 4399 – kwota 11.250 zł pochodzi z dochodów własnych 

oraz kwota 11.250 zł pochodzi z dotacji celowej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 

§ 3.  
 

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) przewodniczący Komisji – Krzysztof Strachota - Osiński, Kierownik Wydziału 

Zamówień Publicznych w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) wiceprzewodniczący Komisji – Ewa Graniewska, Zastępca Dyrektora Departamentu 

Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

 

 

 



3) sekretarz
 

Komisji – Anna Siennicka, Główny Specjalista Wydziale Zamówień 

Publicznych w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie;  

4) członek Komisji – Małgorzata Rudnicka, Kierownik Wydziału Innowacyjności  

w Departamencie Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

5) członek Komisji – Kamila Podpora, Wydział Innowacyjności w Departamencie 

Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

6) członek Komisji – Kamila Przysłupska - Kupis, Wydział Innowacyjności  

w Departamencie Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

7) członek Komisji – Klaudia Gross, Wydział Innowacyjności w Departamencie Strategii  

i Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

2. Do obowiązków Komisji należy przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, badania i oceny ofert, a w szczególności 

przedstawienia kierownikowi zamawiającego propozycji: 

1) wykluczenia wykonawcy; 

2) odrzucenia oferty; 

3) wyboru najkorzystniejszej oferty; 

4) wniosku o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia.  

3. Komisja działa w oparciu o Regulamin działania Komisji przetargowych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4.  
 

1. Wykonanie uchwały w zakresie wszystkich działań zamawiającego, w tym dokonanie 

wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania powierza  

się Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

2. Do podpisania umowy na wykonanie analizy potencjalnych sektorów kreatywnych 

Mazowsza – wskazanie 5 najważniejszych sektorów/branż w aspekcie budowania 

inicjatyw klastrowych w ramach projektu pt.: Mazowiecka Sieć Ośrodków Doradczo  

– Informacyjnych w zakresie innowacji (MSODI), oraz do podpisania ewentualnych 

aneksów do tej umowy oraz do wszystkich czynności związanych z realizacją umowy, 

upoważnia się: Agnieszkę Rypińską, Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

Leszka Króla, Zastępcę Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

oraz Ewę Graniewską, Zastępcę Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

3. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane są podpisy 2 osób  spośród 

wymienionych w ust. 2 łącznie.  
 

§ 5.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 

 

                                         Adam Struzik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,  

poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.  
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887  

i Nr 217, poz. 1281.  
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. 
Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429. 


